



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa  
PERIODO Trimestral  
CONCEPTO Segundo Trimestre  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

18/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Dirección de Informática

FOLIO S0318-0005

21111031815157A474000M166000901180L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                      | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|----------|-------|----------|
| 0389  | DESPACHADOR 3M POST-IT POP-UP PRO-330, PARA NOTAS TIPO ACORDEON                                                                                                                                  | PIEZA   | 5        | \$96.00  | \$480.00 | 16    | \$556.80 |
| 0628  | CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.    | PIEZA   | 10       | \$61.00  | \$610.00 | 16    | \$707.60 |
| 0658  | CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.                                                                                                                            | PAQUETE | 5        | \$68.50  | \$342.50 | 16    | \$397.30 |
| 0662  | CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.                                                                                                   | PIEZA   | 10       | \$23.00  | \$230.00 | 16    | \$266.80 |
| 0665  | CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M.                                                                                      | PIEZA   | 10       | \$10.50  | \$105.00 | 16    | \$121.80 |
| 0688  | CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.                                                                                                                                                                      | PIEZA   | 5        | \$8.50   | \$42.50  | 16    | \$49.30  |
| 0689  | CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.                                                                                                                                                                       | PIEZA   | 5        | \$5.00   | \$25.00  | 16    | \$29.00  |
| 0696  | ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000. | PIEZA   | 5        | \$167.00 | \$835.00 | 16    | \$968.60 |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa  
PERIODO Trimestral  
CONCEPTO Segundo Trimestre  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

18/04/2017



R0319-0090

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Dirección de Informática

FOLIO S0318-0005

21111031815157A474000M166000901180L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                              | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|----------|-------|----------|
| 0699  | ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.                                                       | PAQUETE | 2        | \$51.00  | \$102.00 | 16    | \$118.32 |
| 0704  | ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.                                                                                 | PAQUETE | 2        | \$47.00  | \$94.00  | 16    | \$109.04 |
| 0705  | ETIQUETA TRANSPARENTE PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.                                                 | PAQUETE | 2        | \$206.00 | \$412.00 | 16    | \$477.92 |
| 0707  | ETIQUETAS PARA IMPRESIÓN LASER TAMAÑO CARTA C/25 PZAS.                                                                                   | PAQUETE | 2        | \$51.00  | \$102.00 | 16    | \$118.32 |
| 0721  | GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.                                                                                            | PIEZA   | 10       | \$3.00   | \$30.00  | 16    | \$34.80  |
| 0723  | GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.                                                                                             | PIEZA   | 10       | \$2.60   | \$26.00  | 16    | \$30.16  |
| 0772  | MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL. | PAQUETE | 10       | \$50.00  | \$500.00 | 16    | \$580.00 |
| 0788  | NAVAJA PARA CUTER CHICO DE 9 MM C/10 PZAS.                                                                                               | TUBO    | 5        | \$6.50   | \$32.50  | 16    | \$37.70  |
| 0789  | NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.                                                                                             | TUBO    | 5        | \$9.00   | \$45.00  | 16    | \$52.20  |
| 0791  | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.                     | PAQUETE | 5        | \$91.00  | \$455.00 | 16    | \$527.80 |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa  
PERIODO Trimestral  
CONCEPTO Segundo Trimestre  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

18/04/2017



R0319-0090

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Dirección de Informática

FOLIO S0318-0005

21111031815157A474000M166000901180L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                           | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE    | % IVA | TOTAL      |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|---------|------------|-------|------------|
| 0794  | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.         | PAQUETE | 50       | \$55.00 | \$2,750.00 | 16    | \$3,190.00 |
| 0795  | PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.        | PAQUETE | 10       | \$69.00 | \$690.00   | 16    | \$800.40   |
| 0806  | PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.                                                                                     | PAQUETE | 5        | \$40.50 | \$202.50   | 16    | \$234.90   |
| 0819  | PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.                                                                                                               | PIEZA   | 2        | \$20.93 | \$41.86    | 16    | \$48.56    |
| 0825  | PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.                                                                                     | PAQUETE | 10       | \$31.00 | \$310.00   | 16    | \$359.60   |
| 0826  | PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.                                                                                      | PAQUETE | 10       | \$21.00 | \$210.00   | 16    | \$243.60   |
| 0851  | SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.                                                                                                                   | PAQUETE | 10       | \$36.50 | \$365.00   | 16    | \$423.40   |
| 0853  | SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.                                                                                                                          | PAQUETE | 5        | \$30.00 | \$150.00   | 16    | \$174.00   |
| 0863  | SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO. | PIEZA   | 20       | \$18.50 | \$370.00   | 16    | \$429.20   |
|       |                                                                                                                                                       |         |          |         |            |       |            |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa  
PERIODO Trimestral  
CONCEPTO Segundo Trimestre  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

18/04/2017



R0319-0090

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Dirección de Informática

FOLIO S0318-0005

21111031815157A474000M166000901180L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                     | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE    | % IVA | TOTAL      |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|---------|------------|-------|------------|
| 0874  | TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".                                                  | PIEZA   | 5        | \$28.10 | \$140.50   | 16    | \$162.98   |
| 0882  | VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.                                                                                                                        | PAQUETE | 10       | \$13.50 | \$135.00   | 16    | \$156.60   |
| 0884  | VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.                                                                                                                            | PAQUETE | 20       | \$13.50 | \$270.00   | 16    | \$313.20   |
| 0889  | ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 1 X 4", 20 ETIQUETAS POR HOJA, CON 100 HOJAS.                                                                              | PAQUETE | 2        | \$51.00 | \$102.00   | 16    | \$118.32   |
| 0893  | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR AZUL, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE. | PAQUETE | 6        | \$37.00 | \$222.00   | 16    | \$257.52   |
| 0894  | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR ROJO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE. | PAQUETE | 5        | \$37.00 | \$185.00   | 16    | \$214.60   |
| 0915  | BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.                                                                            | PIEZA   | 20       | \$62.00 | \$1,240.00 | 16    | \$1,438.40 |
| 0916  | BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.                                                                             | PIEZA   | 20       | \$33.00 | \$660.00   | 16    | \$765.60   |
| 0929  | CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA                                                                                                                           | BOLSA   | 20       | \$9.50  | \$190.00   | 16    | \$220.40   |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

18/04/2017

UNIDAD 19-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Dirección de Informática

FOLIO S0318-0005

21111031815157A474000M166000901180L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                 | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|----------|-------|----------|
| 0930  | TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25<br>PIEZA                                                                    | BOLSA  | 10       | \$9.50   | \$95.00  | 16    | \$110.20 |
| 0960  | DESPACHADOR NOTAS POP-UP Y<br>BANDERITAS CON<br>CUBIERTATRANSARENTE TIPO VIDRIO<br>DISEÑO MEDIDA 20 X 11CM  | PIEZA  | 3        | \$149.00 | \$447.00 | 16    | \$518.52 |
| 0965  | ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN<br>LASER 1" X 2 5/8", 30 ETIQUETAS<br>POR HOJA, PAQUETE CON 750<br>ETIQUETAS | PIEZA  | 2        | \$144.00 | \$288.00 | 16    | \$334.08 |

SUBTOTAL: \$13,532.36  
I.V.A: \$2,165.18  
DESCUENTO: \$0.00  
TOTAL: \$15,697.54